
  

UCHWAŁA NR 7722/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 września 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia zmiany w ,,Zbiorczym rocznym Planie Zamówień 

Publicznych na 2023 rok” dla zamówienia w pozycji 2 pod nazwą: ,,Dostawa i 

wdrożenie systemu informatycznego do obsługi opłat za korzystanie ze 

środowiska, w tym: do zadań z zakresu zużytych baterii i akumulatorów, zadań z 

zakresu opłaty produktowej oraz do prowadzenia publicznie dostępnego wykazu 

danych o dokumentach zawierających informacje o środowisku i jego ochronie”.   

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 2094 ze zm.) oraz § 4 ust. 8 i w związku ust. 11 Instrukcji ,,Zasady 

udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach i regulaminu pracy komisji przetargowej”, stanowiącej 

załącznik nr 1 do Uchwały Nr 3346/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 

lutego 2021 roku w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i regulaminu pracy 

komisji przetargowej ze zmianami, a także Uchwały Nr 6475/23 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia „Zbiorczego 

rocznego Planu Zamówień Publicznych na 2023 rok” ze zmianami, uchwala się, co 

następuje  

§ 1 

W „Zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2023 rok”, zatwierdza się zmianę 

polegającą na zwiększeniu wartości zamówienia w pozycji 2 pod nazwą: „Dostawa i 

wdrożenie systemu informatycznego do obsługi opłat za korzystanie ze środowiska, w tym: 

do zadań z zakresu zużytych baterii i akumulatorów, zadań z zakresu opłaty produktowej oraz 

do prowadzenia publicznie dostępnego wykazu danych o dokumentach zawierających 

informacje o środowisku i jego ochronie” o kwotę 65 447,15 zł netto oraz zmianę nazwy 

zamówienia nr 2 poprzez dodanie zapisu: ,,oraz do obsługi sprawozdań w Bazie danych o 

produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO)” W związku z tym dla 

zamówienia w pozycji 2 pod nazwą: ,,Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do 

obsługi opłat za korzystanie ze środowiska, w tym: do zadań z zakresu zużytych baterii i 

akumulatorów, zadań z zakresu opłaty produktowej oraz do prowadzenia publicznie 

dostępnego wykazu danych o dokumentach zawierających informacje o środowisku i jego 

ochronie oraz do obsługi sprawozdań w Bazie danych o produktach i opakowaniach oraz o 



gospodarce odpadami (BDO)” ustala się nową wartość w ,,Zbiorczym rocznym Planie 

Zamówień Publicznych za 2023 rok” w kwocie 888 211,37 zł netto. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7722/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 6 września 2023 roku 

 

Potrzeba dokonania zmiany w „Zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych  

na 2023 rok” wynika z planowanego zakupu oprogramowania do weryfikacji opłat m.in. 

produktowych, na publiczne kampanie edukacyjne, opłat dotyczących produktów 

jednorazowego użytku z tworzyw sztucznych. Powoduje to zwiększenie zakresu zamówienia  

w pozycji 2 Planu pod nazwą: „Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi opłat 

za korzystanie ze środowiska, w tym: do zadań z zakresu zużytych baterii i akumulatorów, 

zadań z zakresu opłaty produktowej oraz do prowadzenia publicznie dostępnego wykazu 

danych o dokumentach zawierających informacje o środowisku i jego ochronie” o nowe 

zadanie pn.: „Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi sprawozdań w Bazie 

danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO)” i tym samym 

zwiększenie wartości  zamówienia o kwotę 65 447,15 zł netto (słownie sześćdziesiąt pięć 

tysięcy czterysta czterdzieści siedem złotych, piętnaście groszy). Obecnie w ,,Zbiorczym 

rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2023 rok” orientacyjna wartość netto zamówienia 

w pozycji 2 pod nazwą: „Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi opłat  

za korzystanie ze środowiska, w tym: do zadań z zakresu zużytych baterii i akumulatorów, 

zadań z zakresu opłaty produktowej oraz do prowadzenia publicznie dostępnego wykazu 

danych o dokumentach zawierających informacje o środowisku i jego ochronie” wynosi 

822 764,22 zł (słownie: osiemset dwadzieścia dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt cztery złote 

dwadzieścia dwa grosze).  

Reasumując, wartość zamówienia w pozycji 2 pod nazwą: „Dostawa i wdrożenie 

systemu informatycznego do obsługi opłat za korzystanie ze środowiska, w tym: do zadań  

z zakresu zużytych baterii i akumulatorów, zadań z zakresu opłaty produktowej oraz do 

prowadzenia publicznie dostępnego wykazu danych o dokumentach zawierających informacje 

o środowisku i jego ochronie oraz do obsługi sprawozdań w Bazie danych o produktach  

i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) ” wyniesie łącznie: 888 211,37 zł netto 

(słownie: osiemset osiemdziesiąt osiem tysięcy dwieście jedenaście złotych trzydzieści siedem 

groszy). 


	UCHWAŁA  NR 7722_23
	zał. nr 3 UZASADNIENIE

